[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2016г.                                                                                         № 22-6
08 час.55 мин.

сл. Большая Мартыновка

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Комаровского сельского поселения Мартыновского района Ростовской области четвертого созыва  по Комаровскому многомандатному избирательному округу 18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьей 59 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, Территориальная избирательная комиссия установила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Комаровского  сельского поселения Мартыновского района Ростовской области четвертого созыва  по Комаровскому многомандатному избирательному округу приняло участие 821         избиратель, что составило 41,65% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей распределились следующим образом:
За Бартош Михаила Кондратовича  подано 376 голосов, что составляет 49,93 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
За Быстрякову Ольгу Васильевну  подано 284 голоса, что составляет 37,71 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Гоптареву Наталью Владимировну  подано 344 голоса, что составляет 45,68 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Данилову Елену Александровну подано 219 голосов, что составляет 29,08 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Журба Наталью Валерьевну  подано 304 голоса, что составляет 40,37 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Калугину Надежду Алексеевну  подано 288 голосов, что составляет 38,24 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Лапоногову Ирину Александровну  подано 321 голос, что составляет 42,62 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Мазурок Олега Владимировича   подано 332 голоса, что составляет 44,09 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Осипова Павла Владимировича   подано 356 голосов, что составляет 47,27 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Саврасову Валентину Григорьевну  подано 491 голос, что составляет 65,20 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Слюсареву Светлану Аркадиевну  подано  325 голосов, что составляет 43,16 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Щебетову Надежду Николаевну подано 300 голосов, что составляет 39,84 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании вышеизложенного:

   Территориальная избирательная комиссия  Мартыновского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комаровского сельского поселения Мартыновского района Ростовской области четвертого созыва по Комаровскому многомандатному избирательному округу 18 сентября 2016  года состоявшимися и действительными.
       2.Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии Мартыновского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Комаровского сельского поселения Мартыновского района, Ростовской области  по Комаровскому многомандатному избирательному округу.
      3.Считать избранными депутатами Собрания депутатов Комаровского сельского поселения Мартыновского района, Ростовской области четвертого созыва по Комаровскому многомандатному избирательному округу:
3.1.Бартош Михаила Кондратовича  1958 года рождения, место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Комаров; Администрация Комаровского сельского поселения, сторож; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.2. Гоптареву Наталью Владимировну  1971 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Комаров; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6 хутор Комаров, учитель; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.3.Журба Наталью Валерьевну  1981 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Новосадковский;  Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение детский сад «Аленький цветочек» хутор Новосадковский, повар; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.4.Калугину Надежду Алексеевну  1962 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, город Волгодонск; Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый Центр «Комаровский сельский  Дом  культуры», уборщик служебных помещений; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.5. Лапоногову Ирину Александровну  1970 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Комаров; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 хутор Комаров, директор; выдвинута в порядке самовыдвижения, получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.6.Мазурок Олега Владимировича   1980 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Новосадковский; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №10 хутор Новосадковский, учитель; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.7.Осипова Павла Владимировича   1969 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Комаров; Филиал Публичное Акционерное Общество «Газпром газораспределение Ростов-на- Дону в городе Семикаракорске «Мартыновский районный газовый участок, слесарь; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.8.Саврасову Валентину Григорьевну  1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Новосадковский; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранение Мартыновского района центральная районная больница, участковая больница в слободе Большая Орловка, зубной врач; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.9.Слюсареву Светлану Аркадиевну  1976 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Комаров; Публичное Акционерное Общество «Росгосстрах», страховой агент; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  получившего  наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.10.Щебетову Надежду Николаевну 1956 года рождения, место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Новосадковский;  пенсионерка; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
      4.Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Мартыновский   вестник».
      5.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на секретаря комиссии А.Ф.Куфа.

Председатель комиссии

Л. В. Кожевникова
Секретарь комиссии

А.Ф.Куфа